連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会

Press Release

連合神奈川 検索 連合神奈川

Facebook

≪問い合わせ先≫

連合神奈川 副事務局長  阿部 嘉弘

ＴＥＬ ０４５（２１１）１１３３

ＦＡＸ ０４５（２０１）８８６６

2018 年４月 13 日

報道関係者各位

「第８９回かながわ中央メーデー」の開催について

 日頃より連合神奈川の活動に対し、ご支援ご協力をいただいていることに対

しまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も以下のとおり「かながわ中央メーデー」を開催いたします。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、取材においでいただけるようお

願い申し上げます。

記

１．日  時   ２０１８年４月２８日（土）１０：００～１２：３０

                 開場９：３０ ※雨天決行・荒天中止

２．場  所   横浜・臨港パーク

３．内    容    別紙、実施要綱参照

 ４．規  模   １０,０００名

 ５．そ の 他   当日は、本部テントにて受付をお願いいたします。

          また、貴社の腕章等の着用をお願いいたします。